
                  

                                                                 ２０２１年３月１６日 

 

 

例年 3 月下旬に開催しておりました『とりせん本場山形チャリティー芋煮会』は、新型コロナウ

イルス感染拡大の影響と、参加者ならびに来場者の健康と安全を考慮し、「中止」といたします。 

楽しみにされていた皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                                               以上 

NEWS RELEASE 
  株式会社とりせん 
   経営企画部（広報担当） 

TEL0276-74-2120 FAX0276-75-5414 

とりせん本場山形芋煮会の開催中止について 


